
Bur n. 68 del 20/08/2010

(Codice interno: 226297)

CONSORZIO VENEZIA NUOVA, VENEZIA
ORDINANZA N. 7/2010 (artt. 27 comma 2, D.P.R. 8.06.2001, n. 327).

"Marginamenti Lagunari. Ricalibratura dell'argine destro del fiume Brenta - 1° stralcio." (OP/442-1)

ORDINANZA DI PAGAMENTO DELL'INDENNITA' DI ESPROPRIAZIONE N° 7/2010 (artt. 27 comma 2, D.P.R.
8.06.2001, n. 327).

Prot. n° 24704 del 04.08.2010

Il Consorzio Venezia Nuova, Concessionario del Ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti - Magistrato alle Acque di
Venezia, giusta atti attuativi del 24.10.2002 e del 18.12.2002 rispettivamente n.7962 e n.7980 di rep. alla Convenzione
04.10.1991 n. 7191 di rep., nell'ambito dei poteri espropriativi delegati dal Magistrato alle Acque con D.P. n. 7077 del
24.02.04;

Visto il D.P. 30/07/2008 n. 8949 del Magistrato alle Acque con il quale è stato approvato il progetto degli interventi in oggetto
ed è stata dichiarata la pubblica utilità dell'opera;

... ommissis ...

Vista l'Ordinanza n. 7/2009 del 22.04.2009 prot. 13094 con la quale il Consorzio Venezia Nuova ha disposto, presso la Cassa
Depositi e Prestiti di Venezia, il deposito delle indennità provvisorie non accettate;

...omissis...

Vista la determinazione dell'indennità definitiva di esproprio della Commissione Provinciale di Venezia del 05.03.2010,
depositata presso gli uffici del Consorzio Venezia Nuova e comunicata a tutti i soggetti interessati, nelle forme e nei termini di
cui all'art. 21 comma 10 del D.P.R. 327/2001 con lettera prot. 9734 del 29.03.2010;

Visto che i proprietari riportati nell'allegato elenco hanno dichiarato di accettare l'indennità definitiva di espropriazione
determinata dalla Commissione Provinciale e che tale dichiarazione è irrevocabile;

... omissis ...
DISPONE

art. 1 -  Il pagamento della maggior somma derivante dalla determinazione della Commissione Provinciale di Venezia ad
integrazione dell'indennità di esproprio ed occupazione già liquidata a favore dei soggetti di seguito elencati:

- Ditta Boscolo Bragadin Umberto nato a Chioggia il 28/07/1937 cod. fisc. BSCMRT37L28C638K (proprietario ½)- Boscolo
Meneguolo Maria nata a Chioggia il 21/12/1938 cod. fisc. BSCMRA38T61C638N (proprietario ½): fg. 57 map. 234 ora 470,
superficie espropiata 535 m2; indennità di esproprio comprensiva dell'indennità d'urgenza: € 7.341,39. Indennità già versata
presso la Cassa Depositi e Prestiti €. 3.953,06. Saldo indennità di esproprio € 3.388,33;

- Ditta Boscolo Bragadin Gianni nato a Chioggia il 04/07/1964 cod. fisc. BSCGNN64L04C638D (affittuario): fg. 57 map. 234
ora 470, superficie espropiata 535 m2; indennità di esproprio € 6.955,00;

Indennità totale da liquidare pari ad € 10.343,33

art. 2 -  che il presente provvedimento sia pubblicato per estratto nel Bollettino Ufficiale della Regione Veneto e che diverrà
esecutivo, a tutti gli effetti di legge, decorsi 30 giorni dalla sua pubblicazione, se non vi saranno opposizioni di terzi proposte
nei modi e termini di legge.

CONSORZIO VENEZIA NUOVA


	tmjjpi45ugzcp1mryb1me445.html

